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Motion till SPF Skåne distriktstämma 2018-14-12 

Omprioritera förbundets verksamhet tills problemen med medlemsregister och hemsida är lösta 
 
Besöksfrekvensen på vår hemsida har sjunkit avsevärt sedan det nya systemet togs i drift för ett 
drygt år sedan. Detta har vi inte kunnat mäta, eftersom denna funktion ännu inte fungerar, men vet 
ändå från kontakter med medlemmarna att så är fallet. Huvudanledningen är de långa svarstiderna, i 
synnerhet till de sidor som är kopplade till bildgalleriet.  
 
En annan orsak är den struktur som är beslutad för hemsidorna. I det gamla systemet kunde man 
med ett eller möjligen två ”klick” hitta den information man sökte. Nu måste man i många fall ta sig 
igenom strukturerna med ett antal ”klick” innan man hittar rätt. Det är sannolikt så att gamla 
människor, vi är ju pensionärer, hellre gör avkall på strukturen och lägger lite tid på att läsa sig till var 
man skall trycka, i synnerhet som svarstiderna gör att man tröttnar efter ett par försök. Man vet inte 
om man har klickat, har klickat fel, eller bara måste vänta. 
 
I det gamla systemet fanns en lista över dokumenten, ofta i tidsordning, som man kunde använda för 
att hitta det man sökte. Det borde gå att öppna för en sådan möjlighet även i det nya systemet. Det 
är en sådan lista som skall visas direkt när man kommer in på hemsidan. 
 
Till detta kommer att det finns tiotals småproblem, för de som är ansvariga i föreningarna för 
medlemsregister och hemsidor, som bör rätas till. Även om vi jobbar ideellt känns det ibland 
frustrerande att lägga onödig tid på uppdateringar. Hur många gånger under det senaste året har vi 
upplevt att vi fått information om att ett problem åtgärdats, för att vid nästa försök finna att så inte 
är fallet? 
 
Förslag 
 
Omprioritera verksamheten inom förbundet tills vi får ett fungerande datorsystem. Man måste 
sannolikt dra ner på annan verksamhet under en period tills problemen är lösta. Vi är inte beredda 
att bära ännu högre kostnader för den centrala verksamheten. 
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